
1 

Kolno, dnia 24.02.2022 r. 

Miasto Kolno  

ul. Wojska Polskiego 20  

18-500 Kolno  
 

RG.271.1.2022 

 

Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „Modernizacja Stadionu 

Miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego w Kolnie”.  

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia 

(zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:  

Zapytanie nr 1:  
Proszę o sprostowanie, że w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu 

określonego w pkt 5.1.4.3. SWZ  tj.   

5.1.4.3.Warunki dotyczące określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej (zgodnie z art. 

115 ustawy Pzp) - Zamawiający uzna warunek udziału w postępowania za spełniony jeśli 

Wykonawca wykaże że: 

a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum  8 000 000,00 

zł (osiem milionów złotych)  

b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia minimum na kwotę 8 000 000,00 zł (osiem milionów 

złotych).  

6.6 Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 

wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 

dowodowych, o których mowa poniżej.  

6.7. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:  

6.7.1. w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

a)  Informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej potwierdzającej 

wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w 

okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem,  

b)  Dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, ze 

wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.  

c)….….. 

d)……… 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wezwie 

Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych. Zamawiający w 

Odpowiedzi Zamawiającego nr 2 z dnia 18.02.2022 r. zmienił treść SWZ dodając do punktu 6.7.1 

SWZ literę c) o brzmieniu: „posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 

minimum 8 000 000,00 zł (osiem milionów złotych)” oraz dodając do punktu 6.7.1 się literę d) o 

brzmieniu: „jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia minimum na kwotę 8 000 000,00 zł (osiem 

milionów złotych). Zamawiający nie określa wymagań w jaki sposób Wykonawca ma 

udokumentować spełnienia powyższych warunków. 



2 

Zapytanie nr 2:  
W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postepowaniem oraz odpowiedziami z dnia 

15.02.2022 r nr. RG.271.1.2022. Zamawiający zmodyfikował listę dokumentów przedmiotowych 

określających jakość oferowanej nawierzchni poliuretanowej typu FULL PUR jest : 

3) Punkt 3.6.1.2) SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Dla proponowanej nawierzchni poliuretanowej Full PUR: 

a) certyfikat IAAF dla oferowanej nawierzchni (Product Certificate), 

b) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny z terenu UE, 

c) autoryzację producenta nawierzchni, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję 

wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę 

nawierzchnię, 

d) kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację WA 

potwierdzający wymagane wartości parametrów nawierzchni, wydany celem uzyskania 

certyfikatu (Product Certificate), 

e) raport na zgodność z aktualną normą PN-EN 14877-2014 w zakresie spełnienia pozostałych 

parametrów nie wyszczególnionych w raporcie WA, 

było : 

2) Dla proponowanej nawierzchni poliuretanowej Full PUR: 

a) Autoryzację producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy (oferenta) 

dotyczącą konkretnego zadania, wraz z potwierdzeniem gwarancji 

b) Certyfikaty World Athletics (IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych w warunkach 

klimatycznych zbliżonych do panujących w Polsce wykonanych z oferowanego 

systemu nawierzchniowego odpowiadającego wyszczególnionym parametrom, 

c) Certyfikat produktu World Athletics (IAAF) „Product Certificate” dla oferowanej 

nawierzchni. 

d) Aktualny kompletny raport z badania na zgodność z regulacjami World Athletics 

(IAAF), wydany w celu uzyskania certyfikatu produktowego World Athletics (IAAF), 

potwierdzający wyszczególnione powyżej parametry World Athletics (IAAF), oraz raport z badań 

niezależnego laboratorium potwierdzające pozostałe parametry. 

e) Kompletny raport z badań odporności na zamrażanie (mrozoodporność), wykonany przez 

akredytowane laboratorium, potwierdzający określone wymagania. 

f) Raport z badań z WWA (wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne) potwierdzający 

spełnienie wymagań zgodnie z obowiązującymi europejskimi regulacjami (REACH). 

g) Kompletny raport z badania na zgodność z normą PN-EN 14877: 2014 potwierdzające pozostałe 

niewyszczególnione parametry. Nie dopuszcza się wyników badan z różnych raportów ani 

zbiorczych podsumowań wyników z różnych raportów. 

h) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez 

niezależne laboratorium posiadające akredytację, potwierdzające wymagane wyszczególnione 

maksymalne zawartości metali ciężkich, 

i) Aktualny atest higieniczny PZH lub dokument równoważny, 

j) Badanie niezależnej jednostki upoważniającej do badań na podstawie akredytacji 

potwierdzające uzyskanie klasyfikacji ogniowej na poziomie min Cfl S1. 

k) Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki 

zarządzania jakością – EN ISO 9001. 

 

Prosimy o udzielenie odpowiedzi jaki był zamysł Zamawiającego i czy lista dokumentów 

dotyczących drugiego rodzaju nawierzchni tj. nawierzchni prefabrykowanej kauczukowej także 

ulega zmianie? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający w Odpowiedzi Zamawiającego nr 1 z dnia 15.02.2022 r. zmienił treść SWZ w 

punkcie 3.6.1.2) jedynie w kwestii wymagań dla proponowanej nawierzchni poliuretanowej Full 



3 

PUR. Zamawiający nie zmienił wymagań dla proponowanej nawierzchni prefabrykowanej 

kauczukowej. 

Zapytanie nr 3:  
W związku z prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem opisał listę dokumentów 

przedmiotowych określających jakość oferowanej nawierzchni prefabrykowanej kauczukowej w 

następujący sposób : 

1. Celem potwierdzenia zgodności oferowanych robót zamawiający wymaga załączenia do oferty 

następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

1) Dla proponowanej nawierzchni prefabrykowanej kauczukowej: 

a) Autoryzację producenta nawierzchni wystawioną dla wykonawcy (oferenta) dotyczącą 

konkretnego zadania, wraz z potwierdzeniem gwarancji 

b) Certyfikaty World Athletics (IAAF) Class 1 dla obiektów wykonanych z oferowanego systemu 

nawierzchniowego odpowiadającego wyżej wyszczególnionym parametrom 

c) Certyfikat produktu World Athltics (IAAF) „Product Certificate” dla oferowanej nawierzchni. 

d) AKTUALNY kompletny raport z badań wykonanych przez niezależne akredytowane przez WA 

laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry techniczne nawierzchni 

wyszczególnione powyżej, wydany w celu uzyskania certyfikatu produktowego WA, 

e) Kompletny raport z badania na zgodność z normą PN-EN 14877: 2014 potwierdzające pozostałe 

niewyszczególnione powyżej parametry, 

f) Kompletny raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego wykonane przez 

niezależne akredytowane laboratorium, potwierdzające wymagane maksymalne zawartości metali 

ciężkich wyszczególnione powyżej, 

g) Aktualny atest higieniczny PZH lub dokument instytucji równoważnej z krajów UE, 

h) Badania potwierdzające klasyfikację reakcji na ogień nawierzchni wg normy PN -EN 13501 

i) Aktualny dokument potwierdzający wdrożenie przez producenta nawierzchni polityki 

zarządzania jakością – EN ISO 9001. 

j) Gwarancja na oferowaną nawierzchnię wystawiona przez producenta i dotycząca 

przedmiotowego zadania, 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał AKTUALNEGO Certyfikatu 

produktowego World Athltics (IAAF) „Product Certificate” dla oferowanej nawierzchni. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający będzie wymagał aktualnego Certyfikatu produktowego World Athltics (IAAF) 

„Product Certificate” dla oferowanej nawierzchni". 

Zapytanie nr 4:  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający odnośnie nawierzchni prefabrykowanej kauczukowej 

będzie wymagał dołączenia do oferty jako dokumentu przedmiotowego: Kompletnego raportu z 

badań odporności na zamrażanie (mrozoodporność), wykonany przez akredytowane laboratorium, 

potwierdzający określone wymagania. 

Pragniemy zwrócić uwagę, iż tego typu dokument sugerowanym jest przez PZLA na 

stronie https://pzla.pl/file/7353-nawierzchnie-syntetyczne-wymagania-pzla.pdf 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie wymaga Kompletnego raportu z badań odporności na zamrażanie 

(mrozoodporność), wykonany przez akredytowane laboratorium, potwierdzający określone 

wymagania. Zgodnie z Wymaganiami PZLA zatwierdzonymi przez Zarząd Polskiego Związku 

Lekkiej Atletyki Uchwałą Nr 41/2020 z dnia 15.12.2020 r. Inwestor ze względu na bezpieczeństwo 

i trwałość, może wymagać wyników badań na odporność ogniową i mrozoodporność. 

Zapytanie nr 5:  
Czy w zakresie jest wykonanie monitoringu CCTV tylko bieżni czy całości wraz z zapleczem. 

Proszę o wskazanie które punkty poniżej są już wykonane lub są do wykonania. Zgodnie z PZT 

teren budynku jest zacieniony na zielono co wskazuje ,że nie jest objętym tym postępowaniem. 

https://pzla.pl/file/7353-nawierzchnie-syntetyczne-wymagania-pzla.pdf


4 

System monitoringu wizyjnego należy wykonać tak, aby obejmował obserwacją wybrane miejsca, 

spełniając założenia projektowe: 

- wejścia do budynku, elewacje itp., 

- ciągi komunikacyjne oraz trybuny widowiskowe. 

W projektowanym systemie telewizji użytkowej (w części dotyczącej budynku trybun) będą się 

znajdować łącznie 9 punktów kamerowych, z czego 5 kamer zewnętrznych D/N, 2 kamery 

wewnętrzne kopułkowe oraz 2 kamery szybkoobrotowe PTZ. 

Rozmieszczenie punktów kamerowych przedstawione zostało na rzutach kondygnacji. W 

przedmiotowym budynku przewiduje się stanowisko stałego nadzoru wizyjnego usytuowane w 

pom. ochrony/monitoringu na poziomie piętra. W pomieszczeniu ochrony/monitoringu 

zaprojektowano punkt dystrybucyjny instalacji okablowania strukturalnego współdzielony z 

urządzeniami systemu monitoringu wizyjnego CCTV  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie monitoringu CCTV całości wraz z zapleczem. Wejścia 

do budynku, elewacje itp., ciągi komunikacyjne oraz trybuny widowiskowe są do wykonania. 

Wszystkie budynki objęte są przedmiotem zamówienia w Zadaniu 2 Budowa i rozbudowa zaplecza 

sportowego. Kolorem zielonym oznaczono wykonaną większość schodów terenowych. Do 

wykonania pozostały 3 stopnie schodów terenowych Budynek wejścia głównego realizowany ma 

być w całości łącznie z zadaszeniem schodów terenowych. 

 

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień 

SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i 

zmianami. 

 

 

Burmistrz Miasta Kolno  

        Andrzej Duda 

 
 

 


